
UCHWAŁA NR XXVII/197/09  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany„Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki wypłacania nauczycielom 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Zapolice”. 

 

Na podstawie art. 30 ust 6, 6 a, 6 b, art. 30 ust. 10 i 10a, 34, 35, 54 oraz art. 91c ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr

17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr

247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały Nr XXIV/170/09 Rady Gminy Zapolice z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie:

uchwalenia „Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki wypłacania nauczycielom dodatków

i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach

prowadzonych przez Gminę Zapolice" ogłoszonej w Dziwenniku Urzedowym Województwa Łódzkiego Nr 133,

poz. 1338 z dnia 22 maja 2009 r., uchyla się pkt 9.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. Uchwałę ogłasza się na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy

w Zapolicach.  

ID: THZIZ-IOZQK-YWTNK-DFVLP-NTLYB. Niepodpisany. Strona 1 / 1


